АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСк’ОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От ж  / /  ВМА

О внесении изменений в Положение о районном трудовом
соревновании среди сельскохозяйственных предприятий,
крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных
предпринимателей, ученических бригад, личных подсобных
хозяйств и работников, осуществляющих производство
сельскохозяйственной продукции в 2023 году на территории
Сузунского района, утвержденное постановлением администрации
Сузунского района от 31.08.2023 № 445

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Положение о районном трудовом соревновании среди

сельскохозяйственных предприятий, крестьянских (фермерских) хозяйств,
индивидуальных предпринимателей, ученических бригад, личных подсобных
хозяйств и работников, осуществляющих производство сельскохозяйственной
продукции в 2023 году на территории Сузунского района, утвержденное
постановлением администрации Сузунского района от 31.08.2023 № 445 «Об
организации трудового соревнования в агропромышленном комплексе
Сузунского района в 2023 году» следующие изменения:

в подразделе «Награждение» раздела III «Условия и порядок подведения
итогов соревнования коллективов и работников отрасли животноводства,
занятых в сельскохозяйственном производстве» слова «Главе личного
подсобного хозяйства объявляется Благодарность Главы Сузунского района с
вручением благодарственного письма и денежного приза в размере -  15 000
рублей» заменить словами «Главе личного подсобного хозяйства объявляется
Благодарность Главы Сузунского района с вручением благодарственного
письма и призом. Размер призового фонда составляет 15 000 рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района»,
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунског^района Вазема А.Г.

Глава Сузунского района В.В. Горшков